Estado de Mato Grosso do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE DOURADOS

C.G.0 03.155.94210001-37
Rua Tancredo de Almeida Neves, sin0  - CEAD - CEP 79730-000

CERTIDAO DE PUBLICAçAO
Certifco para Os devidos fins de fé pthca que o
oresente ato fi publicado no Diârio OfaaI Eletrônico de
Gloria de Dourados DOEGD
Data: 15 	JO 	020 02I

Ediçao: J. O..2.5 	Ano

tv.

Safldra mis Pierette

PORTARIA N.° 218/2021 - DE 15 DE OUTUBRO DE 2021.

Exonera Servidor do Cargo que menciona

e dá outras providéncias."

ARISTEU PEREIRA NANTES, PREFEITO MUNICIPAL DE

GLORIA DE DOUR4DOS, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas

atribuiçöes, e de acordo corn o inciso VII e IX, do artigo 68 da Lei Orgânica Municipal, de 28 de

marco de 1990, etc...

RESOLVE:

Art. 1° - EXONERAR a senhora EDENILCE RODRIGUES DA

SILVA LUNA, ocupante do Cargo de Provimento em Cornissão de Gerente de Educacao,

Simbolo DAS-4, nomeada através da Portaria no 019/2021 de 04 de janeiro de 2021, lotada junto a

Secretaria Municipal de Educacão, Esportes e Cultura, desta Prefeitura Municipal.

Art.2° - 	Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicacao e/ou

afixaçâo, revogadas as disposicôes contrárias.

Gabinete do Prefeito Municipal de Gloria de Dourados, 15 de outubro de 2021.

ARISTEURA NANTES

Prefeito Municipal